
 

                                                                                                      Piazza Umberto I, 1 – Palazzo Ateneo – 70121 Bari 
        Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
        c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

dipartimento  
di scienze della formazione, 
psicologia, comunicazione 
 

 

 

D.D. 74  

                                                           IL DIRETTORE 

 

VISTA  la richiesta avanzata, con nota assunta a protocollo di Dipartimento n. 

2138 del 23.05.2022, dal prof. Di Chio in qualità di responsabile 

scientifico del progetto “Gli Stati generali dell’Editoria in Puglia” di 

attivazione di procedura selettiva, mediante valutazione comparativa 

dei curricula professionali finalizzata alla stipula di n.1 contratto di 

lavoro autonomo di natura professionale per le esigenze del 

menzionato progetto, per il seguente profilo: Giornalista esperto in 

carta stampata, TV, radio e web e marketing editoriale; 

 

RAVVISATA altresì l’urgenza di procedere all’avvio delle procedure selettive in 

parola, atteso che, sempre come da richiesta del prof. Di Chio, il 

contratto dovrebbe avere avvio in data 08.06.2022; 

 

RITENUTO pertanto di dover autorizzare in via d’urgenza l’avvio della suddetta 

procedura selettiva, come da richiesta del prof. Di Chio; 

 

 

 
D E C R E T A 

 

si autorizza in via d’urgenza l’avvio di una procedura selettiva, mediante valutazione 

comparativa dei curricula professionali, finalizzata alla stipula di n.1 contratto di lavoro 

autonomo di natura professionale per le esigenze del progetto “Gli Stati generali dell’Editoria 

in Puglia” come da richiesta del prof. Di Chio, per il seguente profilo: Giornalista esperto 

in carta stampata, TV, radio e web e marketing editoriale; 
La spesa graverà sui fondi del summenzionato progetto “Gli Stati generali dell’Editoria in 

Puglia”. 
Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 
 
Bari, 23.05.2022 

 

                                                                                               IL DIRETTORE 

                                                                                          f.to Prof. Giuseppe ELIA 


